
 

 

UCHWAŁA NR IV/53/15 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze. zm.) oraz art. 6k ust 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn:. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze. zm.), Rada Gminy Długołęka 

uchwala co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opartej 

o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1  

w wysokości 10 zł miesięcznie. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 23,00 zł miesięcznie. 

§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę za: 

1) worek 0,06 m3 - 8,50 zł 

2) pojemnik lub worek 0,12 m3 - 17 zł, 

3) pojemnik 0,24 m3 - 33 zł, 

4) pojemnik 1,1 m3 - 150 zł, 

5) pojemnik 1,5 m3 - 180 zł 

6) pojemnik 2,5 m3 - 220 zł 

7) kontener 5 m3 - 580 zł, 

8) kontener 7 m3 - 800 zł, 

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

na których odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę za pojemnik: 

1) 0,12 m3 - 34 zł, 

2) 0,24 m3 - 66 zł, 

3) 1,1 m3 - 300 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 920



4) 5 m3 - 1160 zł, 

5) 7 m3 - 1600 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/310/12 Rady Gminy Długołęka z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej 

opłaty (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013r. Poz. 136) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 roku.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 920


		2015-03-05T11:14:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




